Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência
Pça. Santa Luzia, S/N-Cep- 46.540-000 - Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001-83

REQUERIMENTO nº 008/2023

Do: Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga – Bahia

Robinson José de Oliveira

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Ibipitanga – Bahia
Humberto Raimundo Rodrigues de Oliveira

                   Sr. Prefeito,

                   O Vereador/Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Ibipitanga, Estado da Bahia, Robinson José de Oliveira, usando das atribuições que a Lei

lhe confere, vem Requerer do Executivo Municipal que veja a possibilidade de inserir no

slogan da Câmara Municipal de Ibipitanga a Pedra Cristal/Rutilo.

                  Aguardo o empenho para que o Requerimento seja atendido e desde já

agradeço pela atenção.

Nestes Termos
P. Deferimento

______________________________
Robinson José de Oliveira

Presidente